
-  { p .
útrqslrgÉ

IÌo1.

Ogg€tto: L.R. Í. 5 /2005 - Cantiere di Servizi N.373rr22lf,N/12,A.ntruatità 2011- - Richiesta
emissione rever3ale d'incasso e liquidazione - IR{P per il mese di NO\aEMBRD 2011 -

IL DIRIGENTE

PREMESSO
CHE la L.R. 5/2005 prevede I'istituzione e la gestione diretta dei Cantieri di Servizi in favore dei
Comuni della Sicilia destinatai della sperimentazione del Reddito Minimo d'Inserimento, ai sensi
del D.Legislativo n. 237198;
VISTE le determine sindacali n. 2.4.ó. 18 e 43 di awio del Cantiere di Servizi Amualita 201 I fino
al 31 Dicembre 20111
VISTA I'islarlza di finanziamento presentata a Palemo il28gennaio2011;
VISTO il D.D.G.872 del 13.06.2011 il quale ha modificato il piano di riparto D.D.G. n.73112011
relativamente alla sornma ripartita al Comune di Nicosia che anziché ad € 181.861,91 ammonta ad
€ 185.277.692
VISTO il D.R.S. n. 22 del 07.06.2011 pervenuto a questo Comune in data 24 giugno 201lprot. n.
18991 con il quale è stato autorizzato I'istituzione presso questo Comune del cantiere di servizi n.
3731122/EN/12;
DATO ATTO, altresì, che presso il Banco di Sicilia Filiale di Palermo I Via Leonardo da Vinci n.
20 è stata accreditata la sonrna di e 185.277,69 per il finanziamento del Cantiere di Servizi n.
373\l22lBNll2 dicuiallaL.R. 19.05.2005 n.5 giusra O.A. n.24afi.373esercizio2011;
CONSIDERATO che occorre procedere al pagamento tramite flusso informatizzato dell'IRA.P per il mese
di novembr€ 20ll ammontatrte rd € 1.154.57:
RITENUTO dover disporre, pefanto, la liquidazione suddetta;
VISTO 1'Ord. EE.LL. Regione Siciliana;
\4STO la L.R. n. 5/2005;

DETERMINA

. Di dare atlo che la somma assegnata a questo Comutìc ed accrcditata presso il Banco di
Sicilia di cui in premessa ammonta ad e 1a5.277,69 giusro D.D.c. n. 872 del
13 .06 .201 l .

r Di prelevare la somma di € 1.154,57 dall'ordine di accreditamento n.24 ar1.373 Esercizio
201 I emesso per "Finanziamento dei Cantiere di Servizi n. 3731 l22,EN/12 di cui alla L.R.
19.05.2005 n.5".



?'. i" r i
Di autorizzare il II Settore ad incarnerare la suddetta somma con imputazione al Cap.
9005/02 Titolo 6 Cat.5 in entuata del bilancio per I'esercizio in corso ovi la somma risulta
accefata giusta determine dirigenziali n.331 del l0 giugno 201 I e n. 356 del 30.06.2011.
Di liquidare la complessiva somma di € 1.154,5? per pagamento IRAP in favore di R€gione
Sicilia per il mese di noveúbre 2011.
Di imputare la sornma di € 1.154,57 al Cap. 9005/02 Tfolo 4 Inreruento 5 del bilancio per
l'esercizio in corso impegnata giusta detemine dirigenziali n. 3 3 1 del l0 giugno 201 I en.
356 del 30.06.2011.
Dì dare atlo che il presente prowedimento ha efficacia immediata e
pretorio per la durata di giomi 15, ai fini della generale conoscenza.

all'albo

i LEONARDI
IL DIRI


